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DEPARTAMENTO : 22. SAN MARTIN

PROVINCIA :
PLIEGO :

-

17 01146921

27 40750307

28 01149189

35 16768183

36 01163389

38 43290019

39 01133672

56 28575701

65 01073950

72 01118054

74 43339527

87 05356834

89 01126883

90 01070113

91 43684232

110 01115353

116 01118553

09. SAN MARTIN

S s
CLAUDIA VASQUEZ PINEDO

ISABEL DEL PILAR CUMPA TELLO

DINQUER MARIN YOUNG

ORLANDO GERMAN NUNEZ GARCES

DANIEL FLORES GARCIA

CARLOS RAMIREZ NEYRA

ROBERT ESCUDERO SALDANA

JUAN CORONADO QUINTERO

MAURO TRIGOZO PAREDES

JANETH RAMIREZ RAMIREZ

ANNIE MABEL CHONG BARTRA

WERLYNG TUESTA VIENA

ROBER HUAMAN SANTILLAN

CESAR REATEGUI PACHECO

JEANINE CORDOVA RISCO

HENRY BARTRA SOLSOL

JAVIER SINTI FLORES

23/02/1976

24/12/1980

12/12/1965

15/07/1976

02/06/1978

14/10/1958

02/01/1972

24/03/1968

04/01/1964

02/01/1970

06/11/1985

04/05/1973

18/02/1969

05/08/1957

02/06/1986

10/08/1966

02/11/1969

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN -TARAPOTO
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GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL
JEFE DE LA OFICINA DE
PLANEAMIENTO Y
ESTADISTICA
RESPONSABLE DE LA
UNIDAD FORMULADORA
JEFE DE LA OFICINA DE
PROGRAMACION E
INVERSIONES
ENCARGADO DE LA
OFICINA DE DEFENSA
CIVIL

GERENTE DE SEGURIDAD
CIUDADANAY
FISCALIZACION

SUB GERENTE DE
PROGRAMAS SOCIALES Y
NUTRICION INFANTIL
GERENTE DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

SUB GERENTE DE
GESTION AMBIENTAL Y
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

SUB GERENTE DE
EDUCACION CULTURA
DEPORTE Y
PARTICIPACION
CIUDADANA

JEFA DE LA OFICINA DE
INFORMATICA Y
SISTEMAS

JEFE DE LA OFICINA DE
PRESUPUESTO Y
RACIONALIZACION

SUB GERENTE DE
SEGURIDAD CIUDADANA
GERENTE DE DESARROLO
ECONOMICO GESTION
AMBIENTAL Y TURSIMO
SUB GERENTE DE
DESARROLLO
ECONOMICO LOCAL Y
TURISMO

ENCRAGADO DE LAS
MYPES - SUB G.
DESARROLLO
ECONOMICO

GERENTE DE
INFRAESTRUCTURA Y
PLANEAMIENTO URBANO
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CVASQUEZP@MPSM.GOB.PE

ISABELA_CT_80@HOTMAIL.CO
M

DMARIN1@HOTMAIL.COM
ORNUGA@GOTMAIL.COM
DEFENSACIVILMPSM@HOTMAI

L.COM

RESCUDEROS_201@HOTMAIL.
COM
JEFE159@HOTMAIL.COM

MATRIP64 @HOTMAIL.COM

JARARA@HOTMAIL.COM

ACHONGB@MPSM.GOB.PE
WERLYNG@OQUTLOOK.COM
R_SANTILLAN@HOTMAIL.COM

C_REATEGUI_PACHECO@HOT
MAIL.COM

JEANINE22@GMAIL.COM
HBARTRA@HOTMAIL.COM

JAVIERSINTI@HOTMAIL.COM




