



5

3. RELACIÓN DE MIEMBROS DEL EQUIPO TÉCNICO:

MEF/DGPP	PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2018								RPT013
Fecha : 10/07/2017	EQUIPO TECNICO						PAGINA 1		
Hora : 8:25.43 AM									

DEPARTAMENTO : 22. SAN MARTIN

PROVINCIA : 09. SAN MARTIN

PLIEGO : 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN -TARAPOTO

CODIGO	DNI	NOMBRE	FECHA NACIMIENTO	GENERO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
17	01146921	CLAUDIA VASQUEZ PINEDO	23/02/1976	Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL	INGENIERO	CVASQUEZP@MPSP.GOB.PE
27	40750307	ISABEL DEL PILAR CUMPA TELLO	24/12/1980	Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y ESTADISTICA	ADMINISTRADOR	ISABELA_CT_80@HOTMAIL.COM
28	01149189	DINQUER MARIN YOUNG	12/12/1965	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	RESPONSABLE DE LA UNIDAD FORMULADORA	INGENIERO	DMARIN1@HOTMAIL.COM
35	16768183	ORLANDO GERMAN NUÑEZ GARCES	15/07/1976	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION E INVERSIONES	INGENIERO	ORNUGA@GOTMAIL.COM
36	01163389	DANIEL FLORES GARCIA	02/06/1978	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	ENCARGADO DE LA OFICINA DE DEFENSA CIVIL	INGENIERO	DEFENSACIVILMPSP@HOTMAIL.COM
38	43290019	CARLOS RAMIREZ NEYRA	14/10/1958	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	GERENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACION	OTROS - ESPECIALISTA	
39	01133672	ROBERT ESCUDERO SALDAÑA	02/01/1972	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	SUB GERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES Y NUTRICION INFANTIL	INGENIERO	RESCUDEROS_201@HOTMAIL.COM
56	28575701	JUAN CORONADO QUINTERO	24/03/1968	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	CONTADOR	JEFE159@HOTMAIL.COM
65	01073950	MAURO TRIGOZO PAREDES	04/01/1964	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL	ADMINISTRADOR	MATRIP64@HOTMAIL.COM
72	01118054	JANETH RAMIREZ RAMIREZ	02/01/1970	Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	SUB GERENTE DE EDUCACION CULTURA DEPORTE Y PARTICIPACION CIUDADANA	ADMINISTRADOR	JARARA@HOTMAIL.COM
74	43339527	ANNIE MABEL CHONG BARTRA	06/11/1985	Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	JEFA DE LA OFICINA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	OTROS - ESPECIALISTA	ACHONGB@MPSP.GOB.PE
87	05356834	WERLYNG TUESTA VIENA	04/05/1973	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	JEFE DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO Y RACIONALIZACION	CONTADOR	WERLYNG@OUTLOOK.COM
89	01126883	ROBER HUAMAN SANTILLAN	18/02/1969	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	SUB GERENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA	OTROS - ESPECIALISTA	R_SANTILLAN@HOTMAIL.COM
90	01070113	CESAR REATEGUI PACHECO	05/08/1957	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO GESTION AMBIENTAL Y TURSIMO	ADMINISTRADOR	C_REATEGUI_PACHECO@HOTMAIL.COM
91	43684232	JEANINE CORDOVA RISCO	02/06/1986	Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	SUB GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL Y TURISMO	OTROS - ESPECIALISTA	JEANINE22@GMAIL.COM
110	01115353	HENRY BARTRA SOLSOL	10/08/1966	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	ENCARGADO DE LAS MYPES - SUB G. DESARROLLO ECONOMICO	INGENIERO	HBARTRA@HOTMAIL.COM
116	01118553	JAVIER SINTI FLORES	02/11/1969	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN	GERENTE DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO	INGENIERO	JAVIERSINTI@HOTMAIL.COM